ad eum finem dum possint se ipsa defendere. 10. Fam. 12. Nihil dum enim sciebat. 12. 7. Nihil dum audieramus ubi essemus. pro Mil. 51. Sustinuisse hoc crimen primum ipse ille latronum occulat, ostendisset Milonem. 6. V. 6. Vt aliqua re tamdiu dum velis. pro Flac. 41. Qui valuit tamdiu, dum hic prodiret. 1. Att. 1. De Amfido non puto te expectare dum scribam. * 5. de Legib. Nequidum satis ab his nouellis arboribus omnis hic locus opacatur.

¶ Syntaxis. Dum ne hic sis, Nihil dum etiam audiebatur. Non expecto, dum gratias agat. Vsq; ad eum finem, dum. Nihil dum enim scribam. Tandiu dum velis. Expecta dum scribam.

D U M E T V M, locus spinis abundans enatis. 5. Tus. 64. Septum vidique & vestimenta vepribus & dumeris indagauit sepulchrum.

D U M M O D O, modò, ut si modò, dum tamen, dum vt. 7. At. 7. Quod nunquam dummodò otiosi essent, recusarunt. 12. 44. Dummodò ne iisdé verbis. 3. de Or. 183. Dummodò ne continuū sit. 3. Of. 8. 2. Qui omnia honesta negligunt, dummodò potentiam consequantur.

D U M V S, spina. 5. Tuscu. 65. Animaduerti columellam non multum è dumis eminentem.

D U N T A X A T, tantum solum, saltem. I.P. 32. Atque ille discessus, dolor meus duntaxat, vestrum quidem scelus ac dederis habetur. 2. de Orat. 119. Hæc artem quidem & præcepta duntaxat requirunt. de Amic. 53. Coluntur autem simulationes amicizie, duntaxat ad tempus. 4. At. 3. Nos animo duntaxat vigemus, pro Deiot. 1. Quod ipsum etsi non iniquum est in tuo duntaxat periculo, tamen, &c. || 2. de Finib. 21. Eo nomine duntaxat, carcerauerent.

D U O, gemini, bini, duplices. Octauio, Duo Decij. 4. V. 25. Horum pater abhinc duo & viginti annos est mortuus. Virg.

Si duo præterea tales Idæ tulisset
Terra viros. — duo, pro, duos.

3. Fam. 4. Duos duarum ætatem plurimi facio Cn. Pompeium, & M. Brutum. Orat. 156. Video sepulchra duo duorum corporum. ex Accio alias, dua, legitur. Ibid. Mulier una dum virum aduerte, dum. de Cl. 162. Oratio, qua anno duodequinquagesimo vsus est.

D U O P E C I E S. in Sallustium. Sestertio duodecies cum Cesare pacificatur. 4. V. 185. Furta Prætoris quæ essent H-S. duodecies.

D U O D E C I M. 2. de Leg. 59. Discebamus enim pueri duodecim, ut carmen necessarium. Ibid. 58. Quid? qui post duodecim in vice sepulti sunt. 2. de Leg. 1. Orat. Duodecim tabula. * Horre. Quod in duodecim scriptis solemus. Hiero. Vulsus scrupis, legi.

D U O D E N V S. 2. in Rul. 84. Et in eo duodenæ describit in singulis homines iugera.

D U O D E T R I C I E S. 5. V. 163. H-S. duo detricies in annos singulos Verri decernebantur.